Управление образования

Администрации

г. Переславля-Залесского

ПРИКАЗ

12.05.2020 № 260/01-04

О внесении изменений в приказы
Управления образования
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 11.05.2020 №316 «Об определении порядка  продления действия мер по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения в субъектах Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID 19)»,

1. ПРИКАЗЫВАЮ:

2. Внести изменения в приказ Управления образования от 10.04.2020 №204/01-04 «О продлении дополнительных мер в период действия коронавирусной инфекции» в пункте 1 слова «13.04.2020 по 30.04.2020»  заменить словами «12.05.2020 по 31.05.2020».

3. Контроль выполнения приказа оставляю за собой.
Начальник

Управления образования

Т.Ю. Коняева